Sorin Group Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1,Nagatacho,Chiyoda-ku,Tokyo 100-6110 Japan
TEL:+81.(0)3.3595.7630  FAX:+81.(0)3.3595.7631
http://www.sorin.com

 ソーリン・グループ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2丁目 11番 1号
山王パークタワー 10F
TEL:03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
http://www.sorin.co.jp

SGJ-15002

2015 年２月吉日

お客様各位

東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号

ソーリン・グループ株式会社

  営業本部 吉田 典正

ｻﾌﾟﾗｲﾁｪｰﾝ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部 瀬川健太郎

弊社 東京サービスセンター移転のお知らせ

平素はソーリン・グループ製品をご愛用いただきまして、誠に有難うございます。

掲題につきまして、下記のとおりご案内いたします。

■ 東京サービスセンターの住所

●2 月 13 日（金）まで

〒143-0006 東京都大田区平和島 1-2-20

日本通運 新平和島流通センターA 棟 8F 内  ソーリン・グループ㈱ 東京サービスセンター

TEL 0120-034-911  FAX 03-5762-1100

●2 月 16 日（月）から

143-0006 東京都大田区平和島 1-1-2

NTT ロジスコ平和島センタ 2F 内  ソーリン・グループ㈱東京サービスセンター

TEL 0120-034-911  FAX 03-3768-5955 （FAX 番号のみ変更となります）

詳細地図は次ページを参照ください。

■ 修理品・代替機等について

＜宅配便等での送付＞

2 月 1２日（木）以降到着予定の修理依頼品の送り先、また修理代替機等のご返送先は、

上記の移転先住所（NTTロジスコ平和島センタ）にお送りいただきますようお願いいたします。

＜移転後の倉庫での製品お持込み・お引渡し＞

2 月 16 日（月）以降は NTT ロジスコ平和島センタ１Ｆの北防災センタにて受付いたします。

車両でご訪問の場合は受付後、2Ｆ出荷バースに入っていただきます。 （次ページ地図参照）

Sorin Group Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1,Nagatacho,Chiyoda-ku,Tokyo 100-6110 Japan
TEL:+81.(0)3.3595.7630  FAX:+81.(0)3.3595.7631
http://www.sorin.com

 ソーリン・グループ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2丁目 11番 1号
山王パークタワー 10F
TEL:03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
http://www.sorin.co.jp

SGJ-15002

■ 移転先の地図

■ 本件に関するお問い合わせ窓口

弊社カスタマーサービスまでお問合せください。

電話 0120-034-911  FAX 0120-585-377

メール orders.jp@sorin.com

    以 上